
Place de l'Europe ↔ Campus Alan Turing

Page 1

803

Horaires valables la nuit du 31 décembre 2023

VAUREAL
Place de l’Europe

VAUREAL
Campus Alan Turing



Place de l'Europe ↔ Campus Alan Turing

Page 2

Place d’Italie

Traité de Rome

Poiriers Blancs

Les Orangers

Robert Schumann

Av de Berlin
Lombardie

Campus Alan Turing

Théâtre Shakespreare

Londres

Parc Verlaine
 - Londres

Stade Municipal

Rond-Point des Roses

Clinique Sainte Marie

Clinique - Administration
Eglise Sainte-Marie-des-Peuples

Comédie
Molière

Hôtel de Région

François Mitterrand

Martin Luther King

Collège Rosa Parks

Les Roses Blanches

Les Pandas

Institut Simone Veil

Pont des Arts

Quai des 
Quatre Saisons

Antonio Vivaldi

Av d’Italie
Maison de Retraite

Les Coteaux
Escalier des Coteaux

Pont de la Découverte

Lycée Anne FrankRennes

Malouinière

DécouverteSaint-Malo

Gare de l’Ouest

Toscane

Temple

Les Hirondelles

Point du Jour

Palais de Justice

Convention

Sciences Po
Sciences Po -

Administration

Librairie/ Commerces

Olympe de Gouges
Collège Guillaume

Apollinaire

Les Pissenlits
Les Roseaux

Pablo Picasso

Av de l’AquarelleMusée d’Art Moderne

Erasme

Cinéma

Frères Lumière

Le Bontemps Claude Debussy

Clair de Lune Les Hiboux

Souhaits

Les Pruniers
Parc Jolimont

Boulevard du Printemps
Panier Fleuri

Les Coquelicots
Avenue de la Paix

CHRU - Administration

Maternité

CHRU Marthe Gautier

Pacifique

Campus Marthe Gautier

Place de l’Europe

Hôtel d’Agglomération

Bruxelles
Gérard Philipe

Complexe Sportif

Les Tilleuls
Maison de Santé

Pasteur

Place des Marchands
Hôtel de Police

Maison de Quartier
Rond-Point d’Allemagne

Av de l’Europe Les Marronniers

Romanciers
Collège Victor Hugo

Pont des Ecrivains

Paul Cézanne

Rond-Point des Beaux Arts

Jardin des Impressionnistes

Palais des Beaux Arts

Van Gogh

Place des Voyageurs

Gare Centrale
Gare - Tulipes

Centre Cial Tulipe
Av de Pontoise

Eglise St Jean
Baptiste

Voie Ferrée
Rue Carnot

Léon Blum

Pont des Papes - Rive Gauche

Pont des Papes - Rive Droite

Pélicans Hibiscus

Avenue
Saint-Paul

Chapelle

Thessalonie

Clinique Saint-Paul



Place de l'Europe ↔ Campus Alan Turing

Page 3

Réveillon du Nouvel An
VAUREAL Campus Alan Turing 22:34 22:58 23:22 23:46 00:10 00:34 00:58 01:22

Théâtre Shakespeare 22:35 22:59 23:23 23:47 00:11 00:35 00:59 01:23
Londres 22:36 23:00 23:24 23:48 00:12 00:36 01:00 01:24

Parc Verlaine – Londres 22:37 23:01 23:25 23:49 00:13 00:37 01:01 01:25
Stade Municipal 22:38 23:02 23:26 23:50 00:14 00:38 01:02 01:26

Rond-Point des Roses 22:39 23:03 23:27 23:51 00:15 00:39 01:03 01:27
Clinique Sainte-Marie 22:40 23:04 23:28 23:52 00:16 00:40 01:04 01:28

Clinique – Administration 22:41 23:05 23:29 23:53 00:17 00:41 01:05 01:29
Eglise Sainte-Marie des Peuples 22:42 23:06 23:30 23:54 00:18 00:42 01:06 01:30

Comédie 22:43 23:07 23:31 23:55 00:19 00:43 01:07 01:31
Molière 22:44 23:08 23:32 23:56 00:20 00:44 01:08 01:32

Hôtel de Région 22:45 23:09 23:33 23:57 00:21 00:45 01:09 01:33
François Mittérand 22:46 23:10 23:34 23:58 00:22 00:46 01:10 01:34
Martin Luther King 22:47 23:11 23:35 23:59 00:23 00:47 01:11 01:35
Collège Rosa Parks 22:48 23:12 23:36 00:00 00:24 00:48 01:12 01:36
Les Roses Blanches 22:49 23:13 23:37 00:01 00:25 00:49 01:13 01:37

Les Pandas 22:49 23:13 23:37 00:01 00:25 00:49 01:13 01:37
Institut Simone Veil 22:50 23:14 23:38 00:02 00:26 00:50 01:14 01:38

Pont des Arts 22:51 23:15 23:39 00:03 00:27 00:51 01:15 01:39
Quai des Quatres Saisons 22:53 23:17 23:41 00:05 00:29 00:53 01:17 01:41

Antonio Vivaldi 22:53 23:17 23:41 00:05 00:29 00:53 01:17 01:41
Robert Schumann 22:54 23:18 23:42 00:06 00:30 00:54 01:18 01:42
Avenue de Berlin 22:55 23:19 23:43 00:07 00:31 00:55 01:19 01:43
Place de l’Europe 22:56 23:20 23:44 00:08 00:32 00:56 01:20 01:44

Réveillon du Nouvel An
VAUREAL Campus Alan Turing 01:46 02:10 02:34 02:58 03:22 03:46 04:10 04:34

Théâtre Shakespeare 01:47 02:11 02:35 02:59 03:23 03:47 04:11 04:35
Londres 01:48 02:12 02:36 03:00 03:24 03:48 04:12 04:36

Parc Verlaine – Londres 01:49 02:13 02:37 03:01 03:25 03:49 04:13 04:37
Stade Municipal 01:50 02:14 02:38 03:02 03:26 03:50 04:14 04:38

Rond-Point des Roses 01:51 02:15 02:39 03:03 03:27 03:51 04:15 04:39
Clinique Sainte-Marie 01:52 02:16 02:40 03:04 03:28 03:52 04:16 04:40

Clinique – Administration 01:53 02:17 02:41 03:05 03:29 03:53 04:17 04:41
Eglise Sainte-Marie des Peuples 01:54 02:18 02:42 03:06 03:30 03:54 04:18 04:42

Comédie 01:55 02:19 02:43 03:07 03:31 03:55 04:19 04:43
Molière 01:56 02:20 02:44 03:08 03:32 03:56 04:20 04:44

Hôtel de Région 01:57 02:21 02:45 03:09 03:33 03:57 04:21 04:45
François Mittérand 01:58 02:22 02:46 03:10 03:34 03:58 04:22 04:46
Martin Luther King 01:59 02:23 02:47 03:11 03:35 03:59 04:23 04:47
Collège Rosa Parks 02:00 02:24 02:48 03:12 03:36 04:00 04:24 04:48
Les Roses Blanches 02:01 02:25 02:49 03:13 03:37 04:01 04:25 04:49

Les Pandas 02:01 02:25 02:49 03:13 03:37 04:01 04:25 04:49
Institut Simone Veil 02:02 02:26 02:50 03:14 03:38 04:02 04:26 04:50

Pont des Arts 02:03 02:27 02:51 03:15 03:39 04:03 04:27 04:51
Quai des Quatres Saisons 02:05 02:29 02:53 03:17 03:41 04:05 04:29 04:53

Antonio Vivaldi 02:05 02:29 02:53 03:17 03:41 04:05 04:29 04:53
Robert Schumann 02:06 02:30 02:54 03:18 03:42 04:06 04:30 04:54
Avenue de Berlin 02:07 02:31 02:55 03:19 03:43 04:07 04:31 04:55
Place de l’Europe 02:08 02:32 02:56 03:20 03:44 04:08 04:32 04:56

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Campus Alan Turing803 Place de l’Europe



Place de l'Europe ↔ Campus Alan Turing

Page 4

Réveillon du Nouvel An
VAUREAL Campus Alan Turing 04:58 05:22 05:46 06:10

Théâtre Shakespeare 04:59 05:23 05:47 06:11
Londres 05:00 05:24 05:48 06:12

Parc Verlaine – Londres 05:01 05:25 05:49 06:13
Stade Municipal 05:02 05:26 05:50 06:14

Rond-Point des Roses 05:03 05:27 05:51 06:15
Clinique Sainte-Marie 05:04 05:28 05:52 06:16

Clinique – Administration 05:05 05:29 05:53 06:17
Eglise Sainte-Marie des Peuples 05:06 05:30 05:54 06:18

Comédie 05:07 05:31 05:55 06:19
Molière 05:08 05:32 05:56 06:20

Hôtel de Région 05:09 05:33 05:57 06:21
François Mittérand 05:10 05:34 05:58 06:22
Martin Luther King 05:11 05:35 05:59 06:23
Collège Rosa Parks 05:12 05:36 06:00 06:24
Les Roses Blanches 05:13 05:37 06:01 06:25

Les Pandas 05:13 05:37 06:01 06:25
Institut Simone Veil 05:14 05:38 06:02 06:26

Pont des Arts 05:15 05:39 06:03 06:27
Quai des Quatres Saisons 05:17 05:41 06:05 06:29

Antonio Vivaldi 05:17 05:41 06:05 06:29
Robert Schumann 05:18 05:42 06:06 06:30
Avenue de Berlin 05:19 05:43 06:07 06:31
Place de l’Europe 05:20 05:44 06:08 06:32

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Campus Alan Turing803 Place de l’Europe



Place de l'Europe ↔ Campus Alan Turing

Page 5

Réveillon du Nouvel An
VAUREAL Place de l’Europe 22:58 23:22 23:46 00:10 00:34 00:58 01:22 01:46

Avenue de Berlin 22:59 23:23 23:47 00:11 00:35 00:59 01:23 01:47
Robert Schumann 22:59 23:23 23:47 00:11 00:35 00:59 01:23 01:47

Antonio Vivaldi 23:00 23:24 23:48 00:12 00:36 01:00 01:24 01:48
Quai des Quatres Saisons 23:01 23:25 23:49 00:13 00:37 01:01 01:25 01:49

Pont des Arts 23:03 23:27 23:51 00:15 00:39 01:03 01:27 01:51
Institut Simone Veil 23:03 23:27 23:51 00:15 00:39 01:03 01:27 01:51

Les Pandas 23:04 23:28 23:52 00:16 00:40 01:04 01:28 01:52
Les Roses Blanches 23:05 23:29 23:53 00:17 00:41 01:05 01:29 01:53
Collège Rosa Parks 23:06 23:30 23:54 00:18 00:42 01:06 01:30 01:54
Martin Luther King 23:07 23:31 23:55 00:19 00:43 01:07 01:31 01:55
François Mittérand 23:08 23:32 23:56 00:20 00:44 01:08 01:32 01:56

Hôtel de Région 23:09 23:33 23:57 00:21 00:45 01:09 01:33 01:57
Molière 23:10 23:34 23:58 00:22 00:46 01:10 01:34 01:58

Comédie 23:11 23:35 23:59 00:23 00:47 01:11 01:35 01:59
Eglise Sainte-Marie des Peuples 23:12 23:36 00:00 00:24 00:48 01:12 01:36 02:00

Clinique – Administration 23:13 23:37 00:01 00:25 00:49 01:13 01:37 02:01
Clinique Sainte-Marie 23:14 23:38 00:02 00:26 00:50 01:14 01:38 02:02
Rond-Point des Roses 23:15 23:39 00:03 00:27 00:51 01:15 01:39 02:03

Stade Municipal 23:16 23:40 00:04 00:28 00:52 01:16 01:40 02:04
Parc Verlaine – Londres 23:17 23:41 00:05 00:29 00:53 01:17 01:41 02:05

Londres 23:18 23:42 00:06 00:30 00:54 01:18 01:42 02:06
Théâtre Shakespeare 23:19 23:43 00:07 00:31 00:55 01:19 01:43 02:07
Campus Alan Turing 23:20 23:44 00:08 00:32 00:56 01:20 01:44 02:08

Réveillon du Nouvel An
VAUREAL Place de l’Europe 02:10 02:34 02:58 03:22 03:46 04:10 04:34 04:58

Avenue de Berlin 02:11 02:35 02:59 03:23 03:47 04:11 04:35 04:59
Robert Schumann 02:11 02:35 02:59 03:23 03:47 04:11 04:35 04:59

Antonio Vivaldi 02:12 02:36 03:00 03:24 03:48 04:12 04:36 05:00
Quai des Quatres Saisons 02:13 02:37 03:01 03:25 03:49 04:13 04:37 05:01

Pont des Arts 02:15 02:39 03:03 03:27 03:51 04:15 04:39 05:03
Institut Simone Veil 02:15 02:39 03:03 03:27 03:51 04:15 04:39 05:03

Les Pandas 02:16 02:40 03:04 03:28 03:52 04:16 04:40 05:04
Les Roses Blanches 02:17 02:41 03:05 03:29 03:53 04:17 04:41 05:05
Collège Rosa Parks 02:18 02:42 03:06 03:30 03:54 04:18 04:42 05:06
Martin Luther King 02:19 02:43 03:07 03:31 03:55 04:19 04:43 05:07
François Mittérand 02:20 02:44 03:08 03:32 03:56 04:20 04:44 05:08

Hôtel de Région 02:21 02:45 03:09 03:33 03:57 04:21 04:45 05:09
Molière 02:22 02:46 03:10 03:34 03:58 04:22 04:46 05:10

Comédie 02:23 02:47 03:11 03:35 03:59 04:23 04:47 05:11
Eglise Sainte-Marie des Peuples 02:24 02:48 03:12 03:36 04:00 04:24 04:48 05:12

Clinique – Administration 02:25 02:49 03:13 03:37 04:01 04:25 04:49 05:13
Clinique Sainte-Marie 02:26 02:50 03:14 03:38 04:02 04:26 04:50 05:14
Rond-Point des Roses 02:27 02:51 03:15 03:39 04:03 04:27 04:51 05:15

Stade Municipal 02:28 02:52 03:16 03:40 04:04 04:28 04:52 05:16
Parc Verlaine – Londres 02:29 02:53 03:17 03:41 04:05 04:29 04:53 05:17

Londres 02:30 02:54 03:18 03:42 04:06 04:30 04:54 05:18
Théâtre Shakespeare 02:31 02:55 03:19 03:43 04:07 04:31 04:55 05:19
Campus Alan Turing 02:32 02:56 03:20 03:44 04:08 04:32 04:56 05:20

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Place de l’Europe803 Campus Alan Turing



Place de l'Europe ↔ Campus Alan Turing

Page 6

Réveillon du Nouvel An
VAUREAL Place de l’Europe 05:22 05:46 06:10 06:34

Avenue de Berlin 05:23 05:47 06:11 06:35
Robert Schumann 05:23 05:47 06:11 06:35

Antonio Vivaldi 05:24 05:48 06:12 06:36
Quai des Quatres Saisons 05:25 05:49 06:13 06:37

Pont des Arts 05:27 05:51 06:15 06:39
Institut Simone Veil 05:27 05:51 06:15 06:39

Les Pandas 05:28 05:52 06:16 06:40
Les Roses Blanches 05:29 05:53 06:17 06:41
Collège Rosa Parks 05:30 05:54 06:18 06:42
Martin Luther King 05:31 05:55 06:19 06:43
François Mittérand 05:32 05:56 06:20 06:44

Hôtel de Région 05:33 05:57 06:21 06:45
Molière 05:34 05:58 06:22 06:46

Comédie 05:35 05:59 06:23 06:47
Eglise Sainte-Marie des Peuples 05:36 06:00 06:24 06:48

Clinique – Administration 05:37 06:01 06:25 06:49
Clinique Sainte-Marie 05:38 06:02 06:26 06:50
Rond-Point des Roses 05:39 06:03 06:27 06:51

Stade Municipal 05:40 06:04 06:28 06:52
Parc Verlaine – Londres 05:41 06:05 06:29 06:53

Londres 05:42 06:06 06:30 06:54
Théâtre Shakespeare 05:43 06:07 06:31 06:55
Campus Alan Turing 05:44 06:08 06:32 06:56

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Place de l’Europe803 Campus Alan Turing



Place de l'Europe ↔ Campus Alan Turing

Page 7

Informations pratiques
& bon à savoir

Contact :

Simpli’Cité Vauréal
34 Av. de l’Europe
97034 Vauréal sur 
Murrin

@spcite_vaureal

Bon à savoir :

- Il est conseillé de se présenter 2 à 3 
minutes avant le passage du bus 

- Nos conducteurs s’efforcent de 
respecter les horaires cependant en 
cas de mauvaises conditions de 
circulation , des retards peuvent être 
à prévoir sur les lignes impactées

- L’ensemble des documents de notre 
réseau sont disponibles auprès de 
nos agences commerciales

- En cas de retard d’un bus d’une des 
3 lignes, les bus attendent jusqu’à 5 
minutes supplémentaires à Place de 
l’Europe afin de permettre la 
correspondance.


	Place de l'Europe ↔ Campus Alan Turing

